
www.judo-vaud.ch   
 Aux équipes inscrites 
  
  

Invitation au Championnat Vaudois par Equipes Ecoliers 2016 

Date : Dimanche 6 novembre 2016 

Pesée : 14h30 

Lieu : Collège Dessous-le-Mont à Bussigny 

Equipes inscrites :  

 Ecole Judo Dégallier I  
 Ecole Judo Dégallier II 
 Judo-Club Cheseaux 
 Judo Club Pompaples 
 Mikami Judo Club Lausanne I  
 Mikami Judo Club Lausanne II  

   

Catégories d’âge : Ecoliers A (2002-2003) et dernière année Ecoliers B (2004) 

Catégories de poids : -40kg 

 -45kg 

 -50kg 

 -55kg 

 +55kg 

Rappel : Tous les participants doivent être en possession d’un 
 passeport et d’une licence 2016 de la FSJ. 


